UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT-VP

V/v đăng ký lớp bồi dưỡng đối với

lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương

đương, lớp bồi dưỡng đối với công

chức ngạch chuyên viên chính và

tương đương

           Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Thông báo số 856-TB/TCT ngày 26/02/2025 của Trường Chính trị về

việc Thông báo tuyển sinh bổ sung lớp bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp

phòng và tương đương, lớp bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên

chính và tương đương (có văn bản đính kèm); Sở Nông nghiệp và Môi trường đề

nghị các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc rà soát và đăng ký danh sách đi học

lớp bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương, lớp bồi

dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên chính và tương đương (theo mẫu

đính kèm).

Danh sách đăng ký gửi về Văn phòng Sở chậm nhất trong ngày

07/3/2025 để tổng hợp gửi Trường Chính trị tỉnh đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sởttquanh.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-03-03T11:24:06+0700

		2025-03-03T16:22:55+0700

		2025-03-03T16:22:55+0700

		2025-03-03T16:22:55+0700